
UCHWAŁA

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia  13  września  2007 r.

w sprawie wytycznych dla okręgowych i obwodowych komisji wyborczych, dotyczących 
trybu i zasad przekazywania Państwowej Komisji Wyborczej danych o liczbie osób 

uprawnionych do głosowania oraz o liczbie wyborców, którym wydano karty 
do głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.

Na  podstawie  art.  40 ust.  1  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  -  Ordynacja  wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz. 499, z późn. zm.1) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wytyczne dla okręgowych i obwodowych komisji wyborczych, dotyczące trybu 
i zasad  przekazywania  Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o  liczbie  osób 
uprawnionych  do  głosowania  oraz  o  liczbie  wyborców,  którym  wydano  karty 
do głosowania,  w  trakcie  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  21  października  2007  r., 
stanowiące załącznik do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Państwowej Komisji Wyborczej

Ferdynand Rymarz

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 
2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 
130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r., Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766.

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=46e685e96fc0&&pspno=&comm=jn&akt=nr16897602&ver=-1&jedn=a40

